
REPUBLTKA E SHQIPTRISE
rii snrr,r,I I MINISTRAvE
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VENDIM

Nr.l6, date 8.01.2020

"ruxoNstRuxstoN uun sgtnsii t r.tt g.r.NIvt". vttr vtrNnNooortJg Nii
BASHKTNIi va.u on.riis

Nti mb6shtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr" 107, date 31.07.2014 "PCr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K€shillit td Ministrave Nr. 408, dati, 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores sO zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshiilit tit
Ministrave Nr.519, dati,20.09.2017 "P€r p€rcaktimin e pErbErjes se K€shillit Komb€tar t€

Territorif', i ndryshuar, me propozim tC Z. Ndoc Gjondrekaj, Kdshilli Komb6tar i Grritorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit per objektin: o'Rikonstruksion dhe shtes€ I kat banim", me

vendhdodhje n€ Bashkin6 Vau Dejds, me zhvillues Z. Ndoc Gjondrekaj.

2. Harta e Planvehdosjes se StruLtour. bashkillidhet si pjes€ p€rb€rdse e ktitij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sO Nddrtimit i jepet subjektit k6rkues vetdm pas pages6s sE taksds s€

ndikimit n€ infrastrukturd p€r llogari td Bashkise Vau Dejes.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkdpunim me Ministrind e Infrastruktur€s
dhe Eneryjis€ pEr zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn nE fuqi menjehere.
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